
UCHWAŁA NR XL/314/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce określonych przez Radę 

Miasta Bartoszyce Uchwałą Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. Rada Miasta Bartoszyce 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Bartoszyce, tj. części działki Nr 72 o pow. ok. 850 m2 obręb Nr 4, położonej przy skrzyżowaniu ul.

Orzeszkowej z ul. Jagiellończyka w Bartoszycach na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości

przysługującego osobie fizycznej, tj. części działki Nr 48/2 o pow. ok. 130 m2 obręb Nr 4, 

położonej przy ul. Orzeszkowej w Bartoszycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Załacznik graficzny Nr 1.

ID: YAQSX-HJXIN-TGCIA-WDBOH-XXYBT. uchwalony. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 25 lutego 2010 r.

 
Zalacznik1.pdf

załącznik zamiana







